
Zarządzenie Nr 68/2015
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 30 lipca 2015 roku

w sprawie przyznania środków finansowych w formie dotacji na realizację  zadania publicznego  

w  2015  r.  z  zakresu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  pn.  „Organizacja

letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z uwzględnieniem programów i działań profilaktycznych,

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. Z 2013 r., poz. 594, 1318) oraz Uchwały Nr LVII/431/2014 Rady Gminy Smołdzino z dnia

28 października 2014 r. w sprawie uchwalenia ,,Rocznego Programu Współpracy Gminy Smołdzino

z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 rok", 

zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Przyznaje się dotację na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2015 r. z zakresu profilaktyki

i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  pn.  „Organizacja  letniego  wypoczynku  dzieci

i młodzieży z uwzględnieniem programów i działań profilaktycznych, w zakresie przeciwdziałania

uzależnieniom”  w następujący sposób:

1.  Uczniowski  Klub  Sportowy  Lekkiej  Atletyki  i  Piłki  Nożnej  „Rowokół”  Smołdzino

otrzymuje  kwotę  7500,00  zł  na  realizację  zadania  publicznego  pn.  

„Obóz profilaktyczno - sportowy dla dzieci i młodzieży z Gminy Smołdzino”.

§ 2 .

Ogłoszenie opublikowane zostanie na:

1. Tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Smołdzino.

2. Biuletynie Informacji Publicznej – bip.smoldzino.com.pl.

3. Stronie internetowej Gminy Smołdzino – www.smoldzino.com.pl.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Wójt Gminy Smołdzino
     Arkadiusz Walach


